


Edição 249 | Ano 12
27 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MENH0RXC-5RNDUZKA-AUNKLTHE-T8HT2MTI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao



 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRÃO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.341.367/0001-10 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024. 

ATO: Dispensa de Licitação N° 003/2024. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedrão. 

CONTRATADA: VANESCA GUIMARÃES SOUZA 

OBJETO: Prestação De Serviços Consultoria, Assessoria Técnica Jurídica e 
Gestão De Processo Legislativo Visando a Reforma e Atualização do 
Regimento Interno Desta Casa de Lei; Estruturação, Textualização e 
Acompanhamento de Audiências Ordinárias e Públicas visando estes fins. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da lei 14.133/21. 

VIGÊNCIA: 27/09/2024 a 31/12/2024. 

VALOR MENSAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais ). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 10.10.1 - Câmara 
Municipal Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços Técnicos Administrativos 
da Câmara Elemento de Despesa - 33.3.90.35.00 –Serviços de Consultoria 
Fonte de Recurso: 500 – Recursos não vinculados de impostos 
 
Pedrão- BA, 27 de setembro de 2024. 

 
Gilberto Cecilio de Santana 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

Edição 249 | Ano 12
27 de setembro de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: MENH0RXC-5RNDUZKA-AUNKLTHE-T8HT2MTI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao


	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-09-27T13:44:29-0300




